
Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

(42 сессии II созыва) 

 

от 26.04.2013г                                               № 184                                      с.Ламутское 

 

О назначении проведения публичных слушаний  

по проекту Решения Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское «О  внесении изменений и 

 дополнений в Устав сельского поселения Ламутское» 

 

                   В целях обеспечения участия населения сельского поселения Ламутское в 

осуществлении местного самоуправления в соответствии со ст. 20 Устава сельского 

поселения Ламутское и Положением о порядке проведения публичных слушаний по   

проекту Решения Совета  депутатов сельского поселения Ламутское «О внесении 

изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ламутское», принятого 17.09.2006г 

№8 

 

            Совет депутатов сельского поселения Ламутское 

 

РЕШИЛ: 

1.Одобрить внесенный Советом депутатов сельского поселения Ламутское Проект 

Решения Совета депутатов сельского поселения Ламутское «О внесении изменений и 

дополнений в Устав сельского поселения Ламутское». 

2. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Ламутское публичные 

слушания по проекту Решения Совета депутатов сельского поселения Ламутское «О 

внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ламутское» 

 на 17 мая  2013г  в 17.00. часов в здании сельского Дома культуры с.Ламутское. 

3.Установить, что публичные слушания по по проекту Решения Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского 

поселения Ламутское» проводятся в порядке предусмотренном Положением о порядке 

проведения публичных слушаний по проектам Устава внесений и дополнений в данный 

Устав, утвержденным Решением Совета депутатов сельского поселения Ламутское с 

участием населения  с.Ламутское. 

4. Провести первое заседание организационного комитета 15.05.2013г. 

5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах, 

размещенных в здании Администрации муниципального образования сельского поселения 

Ламутское, магазине, конторе «Чукоткоммунхоз» с.Ламутское. 

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Ламутское                                            Т.И. Магарамова 


